siège est à MARCHES (26300), quartier la 
Bayane, identifiée au SIREN sous le numéro 
950408401 et immatriculée au Registre du 
Commerce et des Sociétés de ROMANS-
SUR-ISERE.

Une réduction de capital social suite à 
retrait d’associés et rachat de leurs parts 
d’une somme de trente et un mille sept 
cent soixante-seize euros (31 776,00 eur) 
pour le ramener de soixante-trois mille cinq 
cent cinquante-deux euros (63.552,00 eur) 
à trente et un mille sept cent soixante-seize 
euro (31 776,00 eur).

La réduction de capital social se réalise 
par la reprise de 1.986 parts sociales numé-
rotées de 151 à 200, 1035 à 1868 et 9081 
à 10 182 appartenant aux retrayants et de 
leur annulation corrélative.

L’ancien capital est de : soixante-trois 
mille cinq cent cinquante-deux euros 
(63 552,00 euros)

Le nouveau capital est de : le capital so-
cial est désormais fixé à la somme de trente 
et un mille sept cent soixante-seize euros 
(31.776,00 eur)

La répartition entre les membres de la 
société du fait de la réduction de capital 
ci-dessus constatée se trouve être désor-
mais la suivante :

- Monsieur Jean-Marie CARAT : 994 parts 
sociales numérotées de 10.291 à 11.284

- Madame Monique CARAT :